
Uchwała nr 27/ III /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie: przyjęcia nowych członków do Wielkopolskiego ZPN

Na podstawie § 30 ust 1 pkt.12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się w skład członków Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu:

a.i.1. Fundację Lech Poznań Football Academy 
a.i.2. LUKS Maraton 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu WlkpZPN 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


